КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2015 г.

                                  № 125
пос. Лесной

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 года № 294–ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Новолесновского сельского поселения, в целях осуществления муниципального контроля на территории Новолесновского сельского поселения, Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования, и подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе «Местное самоуправление», на странице Новолесновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новолесновского

сельского поселения

                                  Н.А. Беляева